

Årsredovisning för
Oebergs Förvaltnings AB

556641-1046

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn Öberg
Styrelseledamot

2023-12-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Oebergs Förvaltnings AB, 556641-1046, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att bedriva management och konsultverksamhet avseende juridiska tjänster samt förvaltning av medel. Bolagets verksamhet avser att lämna passiva stödtjänster samt att förvalta tillgångar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget driver sedan 2010 ingen aktiv näringsverksamhet och lämnar inte juridisk rådgivning. Under det finansiella året 2022-23 har intäkterna från förvaltningsuppdrag minskat från ca 126 tkr till 22 tkr, vilket avser en minskning av långsiktiga garantier som förfallit och återbetalats. Under perioden har långsiktiga placeringar avkastat enligt plan.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kkr 2019/2020
Nettoomsättning	22	126	117	188
Resultat efter finansiella poster	3 300	2 455	8 664	1 110
Soliditet %	89,2	31	77	66

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	37 184 494	1 691 617
Balanseras i ny räkning			1 691 617	-1 691 617
Årets resultat				3 063 362
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	38 876 111	3 063 362

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	38 876 111
Årets resultat	3 063 362
Summa	41 939 473
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	41 939 473
Summa	41 939 473

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		21 998	126 059
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 998	126 059
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-48 874	-52 938
Summa rörelsekostnader		-48 874	-52 938
Rörelseresultat		-26 876	73 121
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	2 117 593	3 590 649
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		1 209 202	-1 209 202
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-43
Summa finansiella poster		3 326 795	2 381 404
Resultat efter finansiella poster		3 299 919	2 454 525
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		300 000	0
Summa bokslutsdispositioner		300 000	0
Resultat före skatt		3 599 919	2 454 525
Skatter			
Skatt på årets resultat		-536 557	-762 908
Årets resultat		3 063 362	1 691 617

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		30 000	30 000
Övriga fordringar		206 827	300 124
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 374
Summa kortfristiga fordringar		236 827	332 498
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		48 637 291	45 923 061
Summa kortfristiga placeringar		48 637 291	45 923 061
Kassa och bank			
Kassa och bank		816 893	740 818
Redovisningsmedel		3 676 621	100 003 185
Summa kassa och bank		4 493 514	100 744 003
Summa omsättningstillgångar		53 367 632	146 999 562
SUMMA TILLGÅNGAR		53 367 632	146 999 562

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		38 876 111	37 184 494
Årets resultat		3 063 362	1 691 617
Summa fritt eget kapital		41 939 473	38 876 111
Summa eget kapital		42 059 473	38 996 111
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		7 010 000	7 310 000
Summa obeskattade reserver		7 010 000	7 310 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		999	0
Skatteskulder		351 872	617 881
Övriga skulder		3 905 288	100 035 570
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 000	40 000
Summa kortfristiga skulder		4 298 159	100 693 451
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		53 367 632	146 999 562

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 326 795	2 381 447

Underskrifter

Stockholm

Björn Öberg
Björn Öberg
Styrelseledamot

2023-12-27
Datum